
 

 

 

Uchwała nr LV/91/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 

 

  

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/85/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r w sprawie  

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej  oświatowym 

jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Giżycko.  

 

 Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXV/85/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r w sprawie zapewnienia wspólnej 

obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej oświatowym jednostkom 

organizacyjnym Gminy Miejskiej Giżycko wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie”  

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą, o której mowa w §1 są: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 z Oddziałem Integracyjnym w Giżycku, ul. Drzymały 9; 

2) Przedszkole Miejskie nr 4 w Gizycku, ul. Jagiełły 3; 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku, ul. Gimnazjalna 1; 

4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Chwały Oręża Polskiego w Giżycku, ul. Warszawska 39; 

5) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Giżycku, ul. Wiejska 50; 

6) Szkoła Podstawowa nr 4 im. I Dywizji Piechoty w Giżycku, ul. 3 Maja 21; 

7) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Janusza Korczaka w Giżycku, ul. Wodociągowa 8.”; 

2) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wykonywanie innych zadań z zakresu oświaty, które wynikają z ustaw: o systemie 

oświaty, prawo oświatowe, o finansowaniu zadań oświatowych i Karty nauczyciela oraz 

przepisów wykonawczych do tych ustaw.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                        Cezary Piórkowski 
 

 

 

 

 

 


